

Kutsu mediatilaisuuteen: Urheilumuseo renkailla -näyttelykiertueen avaustapahtuma järjestetään Helsingin Narinkkatorilla 15.5.2017

Näyttelyn ja näyttelykiertueen esittely median edustajille Narinkkatorilla maanantaina 15.5. klo 12.00–12.30. Tilaisuudessa on tarjolla pientä purtavaa. Tervetuloa!

Urheilumuseon näyttely Helsingin Olympiastadionilla on suljettu stadionin perusparannuksen vuoksi vuoteen 2020 saakka. Tästä syystä Urheilumuseo pakkaa näyttelyrekkaan reilut sata vuotta suomalaista olympiahistoriaa ja kiertää eri puolilla Suomea kesällä 2017.

Näyttelykiertue lähtee liikkeelle Helsingin Narinkkatorilta 15.5.2017. Kello 12.30–18.00 järjestettävässä kaikille avoimessa avaustapahtumassa voi tutustua näyttelyrekan lisäksi muun muassa katutanssiin ja kokeilla skeittausta.

Elämyksellisessä Urheilumuseo renkailla -näyttelyssä voi kokea olympia- ja paralympiaurheilumme hienoimpia hetkiä ja nähdä valittuja paloja Urheilumuseon kokoelmista. Näyttely ei keskity ainoastaan menneisyyteen vaan katsoo myös tulevaisuuteen. Mukana on perinteisten suosikkien lisäksi uusia olympialajeja. Filmikooste vie aikamatkalle menneiden kisojen tunnelmiin ja olympiavisassa voi testata omat tietonsa. Näyttely sopii kaikenikäisille ja on kävijöille ilmainen.

Toukokuun kaksi viimeistä viikkoa näyttelyrekka kiertää kouluissa ja vierailee Kouluviestikarnevaalin finaalitapahtumassa Vaasassa. Kesä-heinäkuussa kiertueen kohteina ovat eri puolilla Suomea järjestettävät yleisötapahtumat, kuten Paavo Nurmi Games Turussa, Stadi Cup Helsingissä, SuomiAreena Porissa ja Kalevan kisat Seinäjoella.

Näyttelykiertuetta ovat tukeneet Kansainvälisen Olympiakomitean Olympic Solidarity -rahasto, opetus- ja kulttuuriministeriö, LähiTapiola, Intersport ja Veikkaus. Kiertue on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa.

Lisätietoja:

Henriikka Heikinheimo

tiedottaja

Urheilumuseo

044 761 9470

henriikka.heikinheimo@urheilumuseo.fi

Kiertueen verkkosivu: urheilumuseo.squarespace.com/urheilumuseorenkailla

Kiertueaikataulu Facebookissa: facebook.com/pg/Urheilumuseo/events

Lisää tietoa avaustapahtumasta: facebook.com/events/1345964625459636

Mediakuvat: ftp.urheilumuseo.fi

Käyttäjätunnus: Urheilumuseo renkailla, salasana: uwUxAEa

Kuvat on tarkoitettu tiedotusvälineiden käyttöön kiertuetta koskevan uutisoinnin yhteydessä. Kuvaa julkaistaessa on mainittava kuvalähteenä Urheilumuseo.

